Kaffetrakter, Styline, Hvit
TKA8651

@& BOSCH

Forfiner kaffen din - med termoskanne, som
du kan ta med ut til gjestene

» VolumeAutomatic for optimal brygging, selv ved sma volum

Teknisk data

Mal (HxBxD) :
Emballasjemal (Hx B x D) :
Pallmal (cm) :

Antall enheter pr kolli :
Antall enheter per pall :
Nettovekt :

Bruttovekt :

EAN-kode :
Tilkoblingseffekt :
Spenning :

Frekvens :

Lengden pa stregmledningen :

Steopseltype :
Godkjennelse :

355 x 260 x 250 mm
390 x 302 x 312 mm
185.0 x 80.0 x 120.0
2

32

3,274 kg

4,2 kg
4242002594996
1100 W

220-240 V

50/60 H:

100,0 cm
Schuko-/Gardy stepsel med jord
CE, Eurasian, VDE

96

24200275949
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Kaffetrakter, Styline, Hvit
TKA8651

Forfiner kaffen din - med termoskanne, som
du kan ta med ut til gjestene

- 8/12 kopper, 1.1 |

- "Volume Automatic" for optimal aroma ogsa nar man brygger
sma mengder

- Klokke med timer og minnefunksjon. Mulighet for & stille inn
nar du vil at kaffen skal starte a brygge, for a f.eks. veere klar
pa morgenen nar du vakner.

- Automatisk utkobling ved avsluttet trakting

- Dryppstopp

- Aromabevarende termokanne med traktedpning i lokket og
med bajonettfatning

- Avtakbar swing-out filterbeholder
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